O Prefeito da Estância Balneária de Praia Grande.

Faço saber que a Câmara Municipal, em sua	

de 2015, aprovou e eu promulgo a seguinte Lei;

,realizada emsessão

de

Art. 1'*. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar na

importância de R$ 3.625.128,04 (três milhões, seiscentos e vinte e cinco mil, cento e vinte oito reais
e quatro centavos), a utilização dos institutos constitucionais da Transposição e Transferência de

Dotações e Permuta entre dotações de mesma Categoria de Programação no orçamento geral do
corrente exercício.

Art. 2®. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão utilizados

[...]

Recursos Próprios

Fi'i?5wcnle

Anulação de Dotações mediante Transposição:
Anulação de Dotações mediante Transferência:
Permuta entre Dotações de mesma Categoria de Programação

R$ 43.400,00

R$ 106.536,00

R$ 3.300.783,04

Art. 3^

importância de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).
Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial na

Art. 4“. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão utilizados

recursos previstos no inciso III parágrafo primeiro, do artigo 43 da Lei n° 4320/64, oriundos de
recursos próprios:

[...]

Anulação de Dotações mediante Transposição:
Anulação de Dotações mediante Transferência;

Permuta entre Dotações dc mesma Categoria de Programação

R$ 43.400,00

R$ 106.536,0

R$ 3.300.783,04

Art. 3”. Fica autorizada a abertura dc Crédito Adicional Especial na
importância dc R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

Art. 4®. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão

utilizados recursos previstos no inciso III parágrafo primeiro, do artigo 43 da Lei n® 4320/64,
oriundos de recursos próprios:

ValorRecurso:

Anulação dc Dotações Orçamentárias R$ 34.000.00